
Varför bygga en discgolfbana? 
Att bygga en discgolfbana är relativt billigt jämfört med många andra utvecklingsprojekt som en 
förening kan genomföra. Discgolf kan spelas av vem som helst och det finns nästan inga 
begränsningar för ålder, kön och fysisk kondition. När man kan köpa en discgolf disc för under 100 SEK 
är discgolf praktiskt taget tillgänglig för alla, oavsett om du vill spendera en eftermiddag ensam, med 
vänner eller med hela familjen. 

 

Det som är extra bra med att bygga en discgolfsbana är att man kan använda ytor som är svåra att 
använda till något annat vettigt, till exempel som de delar av skog som vi har med i vårt förslag. 
Skogen på bergavallen har varit orörd i många år och de skogsdelar vi föreslår på kommunens mark 
gissar vi är ungefär samma sak med. 

Några huvudanledningar till varför en discgolfbana är en vettig investering. 

Alla kan spela discgolf - Discgolf är lätt att lära sig och är en livslång sport som man kan 
spela hela livet -  Använd ytor som annars inte används - Få fler besökare till Fjugesta i ditt 
område då en bra bana lockar spelare från hela landet - Discgolf kan spelas året runt 

Vi startade upp vår discgolfsektion för ungefär en månad sen även om vi och många andra har spelat 
det länge, och vi är redan det största ”laget” i föreningen men 37 medlemmar där den yngsta är född 
2016 och den äldsta 1949 och alla spelar aktivt i vår veckoserie som vi kör nu. 

 

Vårt Mål 
Vårt mål med att bygga en discgolfsbana är att få en ordentlig bana som går att hålla tävlingar på men 
som samtidigt ska vara rolig oavsett nivå. Då alla kan spela hoppas vi såklart att det ska bli fler i 
Lekeberg som vill testa på den här sporten och ha möjligheten att kunna röra på sig utan för mycket 
fysisk ansträngning. Vi vill bygga en gemenskap då discgolfare är kända för att vara trevliga och 
öppna. Det ultimata målet är att vår bana ska vara så pass uppskattad i discgolfssverige så att 
människor som vill spela och arrangörer av tävlingar vill komma hit och upptäcka Lekeberg och då 
även gynna våra företag och vårt föreningsliv.  
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